2021年３月 25日

各   位

会 社 名 田 岡 化 学 工 業 株 式 会 社

代 表 者 名 取 締 役 社 長 佐 藤 良

 (コード番号 4113  東証第２部)

問 合 せ 先 事業支援室部長 勝 本  泰 仁

 (TEL 06－7639－7400)

配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、2021 年３月 25 日開催の取締役会において、2020 年 10 月 28 日に公表した１株当たり配当予想につきまし

て、下記のとおり修正することといたしましたのでお知らせいたします。

１．配当予想修正の理由
2021 年１月 28 日に公表いたしました「2021 年３月期第３四半期決算短信〔日本基準〕(連結)」では、2020 年

10月 28日に公表した「通期業績予想の修正および配当予想の修正に関するお知らせ」での期末配当予想の１株当

り７０円を据え置いておりました。将来の事業展開と経営体質の強化のために必要な内部留保を図りつつ、安定し

た配当を継続するという当社の基本方針に則り、期末配当予想を前回発表予想の１株当たり７０円から２０円増配

の１株当たり９０円に修正させていただきます。

２．修正の内容

年間配当金

第２四半期末 期  末 合  計

前 回 発 表 予 想

（2020 年 10 月 28 日）

円  銭

―

円  銭

７０．００

円  銭

１４０．００

今 回 修 正 予 想 ― ９０．００ １６０．００

当 期 実 績 ７０．００

前 期 実 績

（ 2 0 2 0 年３月期）
６０．００ ６０．００ １２０．００

（注）上記の予想は、本資料発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後のさ

まざまな要因によって予想と異なる結果となる可能性があります。

                 以 上